Sunday,	September	4	

Foggy	breezy	day	
Home	
John	Wiley	called	Dined	with	us	
Olive	went	to	Church	
Rained	hard	during	night	
Thunder	showers	

Monday,	September	5	

Clear	and	warm	or	hot	for	season	
Delivered	oxen	to	Lowry	as	per	agreement	and	rec’d	($122)	one	hundred	and	twenty	two	dollars	
on	same	
I	and	Arne	drove	them	out.	Home	12.30	P.M.	
Sold	Ernest	Clark	1	peck	of	plums	75	cts.	
Rec’d	of	him	on	Cream	Butter	and	Plums	$2.05	
Published	Wm	Munroe	$1.00	

Evening	I	and	Arne	went	to	show	of	moving	pictures	and	Phonographic	singing	40	cts	for	two

[...]

Pulled	beans	from	cornfield	in	lower	field	
Cut	a	few	Alders	at	door	etc.	
Several	Thunder	showers	after	3	P.M.	
Evening	home	
Billy	got	a	horse	load	of	meadow	hay	mowed	Monday	

Thursday,	September	8	

Clear	cool	day	
Went	to	Rockland	
Paid	Almena	Hanrahahn	($176.00)	one	hundred	and	seventy	six	dollars	on	Charles	Drake	
mortgage	notes	given	Nov	17th	1891	
Making	$251.00	paid	on	next	to	last	note	
Dined	with	Hanrahahn	and	wife	Ida	present	
Fair	on	Election	[??]	30	cts	Horse	stabling	&	feed	25	cts.	
Home	about	4.30	P.M.	
Major	Ulmer’s	funeral	at	Rockland	to	day	Grand	Military	parade